
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/389/1693

BZP.271.3.2017 - ZMIANA TERMINU
SKLADANIA OFERT
BZP.271.3.2017 - ZMIANA TERMINU SKLADANIA OFERT

Przedmiot:

a/ budowa kolektora sanitarnego od skrzyżowania z ulicą Ciechanowską / 3-go Maja
 do działki 20/2 w Pruszkowie,
b/ budowa wodociągu od skrzyżowania z ulicą Ciechanowską / 3-go Maja
 do działki 20/2 w Pruszkowie.

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: robota budowlana

Termin składania ofert: 06.03.2017r., godz. 12:00 nowy Termin składania ofert 10.03.2017 r.
godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 06.03.2017r., godz. 12:15 nowy Termin otwarcia ofert 10.03.2017 r.
godz. 12:15

BZP.271.3.2017 - ogloszenie o zamowieniu.pdf

BZP.271.3.2017 - SIWZ z zalacznikami.zip

BZP.271.3.2017 - dokumentacja techniczna-wodociag.zip

BZP.271.3.2017-dokumentacja techniczna- kanal.zip

BZP.271.4.3.2017(7) - zmiana terminu skladania ofert.pdf

BZP.271.3.2017 z BZP-ogloszenie o zmianie ogleszenia.pdf

BZP.271.4.3.2017 pytania i odpowiedzi z zalacznikami z dn 3.03.2017r.zip

BZP.271.4.3.2017(10) pytanie i odpowiedz z dn 7.03.2017r.pdf

BZP..271.3.2017 - informacja z otarcia ofert.zip

BZP.271.5.3.2017 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

BZP.271.3.2017 ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2017-02-15 13:46:27 | Data modyfikacji:
2017-04-26 12:00:29.

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/389/1693
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1480
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1478
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1479
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1483
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1888
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1482
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1886
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1887
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/869
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2336
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1481


Załączniki
BZP..271.3.2017 - informacja z otarcia ofert zip, 160 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 54

BZP.271.3.2017 - SIWZ z zalacznikami zip, 169 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 59

BZP.271.3.2017 - dokumentacja techniczna-wodociag zip, 13.32 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 73

BZP.271.3.2017 - ogloszenie o zamowieniu pdf, 2.02 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 58

BZP.271.3.2017 ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 281 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 52

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/869
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1478
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1479
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1480
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1481


BZP.271.3.2017 z BZP-ogloszenie o zmianie ogleszenia pdf, 216 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 56

BZP.271.3.2017-dokumentacja techniczna- kanal zip, 21.86 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 70

BZP.271.4.3.2017 pytania i odpowiedzi z zalacznikami z dn 3.03.2017r zip, 1.79 MB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 54

BZP.271.4.3.2017(10) pytanie i odpowiedz z dn 7.03.2017r pdf, 271 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 58

BZP.271.4.3.2017(7) - zmiana terminu skladania ofert pdf, 171 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 58

BZP.271.5.3.2017 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 217 kB

Opublikował w BIP: Teresa Radlińska
Data opublikowania: 15.02.2017 13:46

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1482
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1483
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1886
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1887
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/1888
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2336


Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba pobrań: 57

metryczka

Data opublikowania: 15.02.2017 13:46
Data ostatniej
aktualizacji: 26.04.2017 12:00

Liczba wyświetleń: 143


